
Tab. 2.1  Obyvatelstvo podle věku podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Zlínský kraj

 celkem  muži  ženy  celkem  muži  ženy  celkem  muži  ženy

532 676 144 394 342 932 45 350

550 465 127 568 65 415 62 153 362 283 178 886 183 397 60 614 24 876 35 738

591 334 143 506 73 433 70 073 372 786 184 711 188 075 75 042 30 460 44 582

596 903 129 632 66 338 63 294 394 982 196 784 198 198 72 289 27 796 44 493

595 010 98 415 50 452 47 963 415 055 208 534 206 521 81 540 31 075 50 465

590 459 83 686 43 097 40 589 409 571 207 423 202 148 97 202 38 205 58 997

 absolutně 17 789 -16 826 19 351 15 264

 index (v %) 103,3 88,3 105,6 133,7

 absolutně 40 869 15 938 8 018 7 920 10 503 5 825 4 678 14 428 5 584 8 844

 index (v %) 107,4 112,5 112,3 112,7 102,9 103,3 102,6 123,8 122,4 124,7

 absolutně 5 569 -13 874 -7 095 -6 779 22 196 12 073 10 123 -2 753 -2 664 -89

 index (v %) 100,9 90,3 90,3 90,3 106,0 106,5 105,4 96,3 91,3 99,8

 absolutně -1 893 -31 217 -15 886 -15 331 20 073 11 750 8 323 9 251 3 279 5 972

 index (v %) 99,7 75,9 76,1 75,8 105,1 106,0 104,2 112,8 111,8 113,4

 absolutně -4 551 -14 729 -7 355 -7 374 -5 484 -1 111 -4 373 15 662 7 130 8 532

 index (v %) 99,2 85,0 85,4 84,6 98,7 99,5 97,9 119,2 122,9 116,9

590 459 83 686 43 097 40 589 409 571 207 423 202 148 97 202 38 205 58 997

 do 199 obyvatel 2 613 363 179 184 1 756 973 783 494 184 310

 200 až  499 obyvatel 29 427 4 306 2 215 2 091 20 355 10 705 9 650 4 766 1 812 2 954

 500 až  999 obyvatel 73 889 11 134 5 758 5 376 51 179 26 535 24 644 11 576 4 454 7 122

 1 000 až  1 999 obyvatel 71 761 10 833 5 505 5 328 50 102 25 746 24 356 10 826 4 294 6 532

 2 000 až 4 999 obyvatel 94 596 13 750 7 029 6 721 65 868 33 654 32 214 14 978 5 939 9 039

 5 000 až 9 999 obyvatel 69 037 9 441 4 826 4 615 48 534 24 580 23 954 11 062 4 401 6 661

 10 000 až 19 999 obyvatel 64 373 8 808 4 600 4 208 44 892 22 570 22 322 10 673 4 221 6 452

 20 000 až 49 999 obyvatel 108 753 14 855 7 732 7 123 75 168 37 056 38 112 18 730 7 359 11 371

 50 000 až 99 999 obyvatel 76 010 10 196 5 253 4 943 51 717 25 604 26 113 14 097 5 541 8 556

 100 000 a více obyvatel

595 010 98 415 50 452 47 963 415 055 208 534 206 521 81 540 31 075 50 465

 do 199 obyvatel 2 463 403 200 203 1 626 899 727 434 173 261

 200 až  499 obyvatel 30 542 5 194 2 740 2 454 20 490 10 609 9 881 4 858 1 812 3 046

 500 až 999 obyvatel 72 193 12 485 6 446 6 039 49 250 25 316 23 934 10 458 3 905 6 553

 1 000 až 1 999 obyvatel 68 752 12 079 6 228 5 851 47 311 24 181 23 130 9 362 3 529 5 833

 2 000 až 4 999 obyvatel 91 677 15 844 8 013 7 831 63 415 32 418 30 997 12 418 4 754 7 664

 5 000 až 9 999 obyvatel 70 530 11 940 6 119 5 821 49 636 24 869 24 767 8 954 3 437 5 517

 10 000 až 19 999 obyvatel 67 161 10 888 5 580 5 308 47 954 23 898 24 056 8 319 3 268 5 051

 20 000 až 49 999 obyvatel 112 859 18 353 9 352 9 001 80 017 39 181 40 836 14 489 5 468 9 021

 50 000 až 99 999 obyvatel 78 833 11 229 5 774 5 455 55 356 27 163 28 193 12 248 4 729 7 519

 100 000 a více obyvatel

 v tom ve věku

 0 - 14 let  15 - 64 let  65 a více let  včetně nezjištěno

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem


